

御見積書



人にやさしい 地球にやさしい

サイコー

株式会社 カワチ薬品 御中

令和6年7月28日

御見積金額 ￥122,287 (税込)

株式会社サイコー

代表取締役 齋藤孝志

〒983-0828

宮城県仙台市宮城野区岩切分台1丁目8-4

TEL: 022-255-3150

FAX: 022-255-9955

件名: 産業廃棄物回収の件
2024年1月実施

支払条件: 別途打ち合わせによる

有効期限: 見積提出後1ヶ月

見積条件: この御見積書は概算数量となります。
実際のご請求は実数量を計測したものと
させていただきますので御了承願います。

承認	作成
	佐藤

品名	数量	単位	単価	金額
産業廃棄物処分				
●古川駅東店				
廃プラスチック類	100	kg	60	¥6,000
蛍光灯	5	kg	270	¥1,350
電池類(混合品 10kg未満の場合)	1	式	5,500	¥5,500
汚泥	10	kg	110	¥1,100
●古川店				
廃プラスチック類	60	kg	60	¥3,600
金属くず	10	kg	-3	¥-30
ガラス陶磁器くず	20	kg	80	¥1,600
蛍光灯	5	kg	270	¥1,350
汚泥	20	kg	110	¥2,200
廃油	5	kg	100	¥500
電池類(混合品 10kg未満の場合)	1	式	5,500	¥5,500
●富谷店				
廃プラスチック類	120	kg	60	¥7,200
汚泥	60	kg	110	¥6,600
廃油	5	kg	100	¥500
●市名坂店				
廃プラスチック類	50	kg	60	¥3,000
金属くず	50	kg	-3	¥-150
電池類(混合品 10kg未満の場合)	1	式	5,500	¥5,500
●南光台東店				
廃プラスチック類	50	kg	60	¥3,000
蛍光灯	5	kg	270	¥1,350
電池類(混合品 10kg未満の場合)	1	式	5,500	¥5,500
収集運搬費	5	店舗	10,000	¥50,000
以下余白				
小計				¥111,170
消費税				¥11,117
合計				¥122,287

備考